

# **Slus IVS**

Borgmester Fischers Vej 1 1 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Urszula Slusarek**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Slus IVS

Borgmester Fischers Vej 1 1 tv

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: slus.ivs@gmail.com

CVR-nr: 38876635

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde anden bygningsfærdiggørelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 29.947. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			623.945
Eksterne omkostninger			-71.970
<b>Bruttoresultat</b>			<b>551.975</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>839.592</b>	
Personaleomkostninger	1	-800.121	-533.766
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.471</b>	<b>18.209</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.077	-249
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.394</b>	<b>17.960</b>
Skat af årets resultat		-8.446	-4.128
<b>Årets resultat</b>		<b>29.948</b>	<b>13.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		29.948	13.832
<b>I alt</b>		<b>29.948</b>	<b>13.832</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.977	58.012
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>178.977</b>	<b>58.012</b>
Likvide beholdninger		485.421	99.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>664.398</b>	<b>157.341</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>664.398</b>	<b>157.341</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver			2.272
Overført resultat		46.051	13.832
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.051</b>	<b>26.104</b>
Skyldig selskabsskat		7.517	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.517</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.705	29.038
Skyldig moms og afgifter		295.929	96.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.196	5.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>600.830</b>	<b>131.237</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>608.347</b>	<b>131.237</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>664.398</b>	<b>157.341</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	781.340	527.383
Pensionsbidrag	.	
Andre omkostninger til social sikring	18.781	6.383
	<u>800.121</u>	<u>533.766</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret